

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणासमोर

मुंबई येथील मुंबई खंडपीठ

कंपनी योजना अर्ज क्र. १०४३ सन २०१७

कंपनी अधिनियम, २०१३ (१८ सन २०१३) च्या बाबीमध्ये;

आणि

कंपनी अधिनियम, २३० ते २३२ च्या बाबीमध्ये;

आणि

हाऊस फूल इंटरनॅशनल लिमिटेड आणि एन कुमार डायमंड एक्सपोर्ट्स लिमिटेड सह रेनैसन्स ज्वेलरी लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांना सामावून घेऊन एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या बाबीमध्ये.

रेनैसन्स ज्वेलरी लिमिटेड, कंपनी अधिनियम,)
१९५६ अन्वये स्थापित कंपनी आणि जिचे नोंदणीकृत)
कार्यालय आहे, प्लॉट क्र. ३६ए आणि ३७, सिड्झ,)
अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९६ येथे.) ... अर्जदार कंपनी

रेनैसन्स ज्वेलरी लिमिटेडच्या समभागधारकांच्या

सभेला बोलाविणारी सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, दिनांक १९ जानेवारी, २०१८ रोजीच्या आदेशाद्वारे राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठाने हाऊस फूल इंटरनॅशनल लिमिटेड आणि एन कुमार डायमंड एक्सपोर्ट्स लिमिटेड सह रेनैसन्स ज्वेलरी लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांना सामावून घेऊन एकत्रिकरणाची योजना सुधारणेसह किंवा शिवाय विचारात घेणे आणि योग्य वाटल्यास मंजूर करण्यासाठी सदर कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार पुढे सूचना देण्यात येते की, सदर कंपनीच्या समभागधारकांची सभा ही मंगळवार, २७ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी रोजी दु. १२.३० वा. युबराज हॉल, सुप्रिमो ऑक्टिन्हीटी सेंटर, मातोश्री आर्टस् अँड स्पोर्ट्स ट्रस्ट, जोगेश्वरी-विक्रोळी लिंक रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३ येथे घेण्यात येणार आहे. ज्या ठिकाणी आणि वेळी सदर समभागधारकांना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

एकत्रिकरणाची सदर योजना आणि कलम २३० अंतर्गत विवरणपत्राच्या प्रती कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून किंवा तिचे प्राधिकृत प्रतिनिधी श्री. नितिन गुतका, ११-बी दर्यानगर हाऊस, ६७-६९, महर्षी कर्वे रोड, मुंबई-४०० ००२ यांच्या कार्यालयातून विनामूल्य प्राप्त करता येईल. सभेला हजर राहून मतदान करण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्ती व्यक्तिसः किंवा प्रतिपत्री व्यक्तीद्वारे मतदान करू शकते, मात्र विहित प्रपत्रातील सर्व प्रतिपत्री पत्र सभेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर प्लॉट क्र. ३६ए आणि ३७, सिड्झ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९६ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.

प्रतिपत्री प्रपत्र अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून प्राप्त करता येतील.

न्यायाधिकरणाने सदर सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. निरंजन ए. शाह, अर्जदार कंपनीचे कार्याकारी अध्यक्ष, ते नसल्यास श्री. सुमित एन. शाह, अर्जदार कंपनीचे उपाध्यक्ष, ते नसल्यास श्री. हितेश एम. शाह, व्यवस्थापकीय संचालक यांची नियुक्ती केली आहे. बरील नमूद योजना जरी सभेत मंजूर झाली तरी ती त्यानंतर न्यायाधिकरणाच्या मंजूरीच्या अधीन राहिल.

सही/-

दिनांक : २० जानेवारी, २०१८

ठिकाण : मुंबई

श्री. निरंजन ए. शाह

सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
MUMBAI BENCH AT MUMBAI
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 1043 OF 2017**

In the matter of the Companies Act, 2013 (18 of 2013);
AND

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies
Act, 2013;

AND

In the matter of the Scheme of Merger by Absorption of
House Full International Limited and N Kumar Diamond
Exports Limited with Renaissance Jewellery Limited
and their respective shareholders.

Renaissance Jewellery Limited a Company incorporated)
under the Companies Act, 1956 and having its)
Registered Office at Plot No36A & 37 SEEPZ, Andheri)
(East), Mumbai – 400 096)**Applicant Company**

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY
SHAREHOLDERS OF RENAISSANCE JEWELLERY LIMITED.**

NOTICE IS HEREBY GIVEN that by an order dated the 19th January, 2018 the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal has directed a meeting to be held of Equity Shareholders of the said Company for the purpose of considering, and, if thought fit, approving, with or without modification, the Scheme of Amalgamation/Merger by absorption of House Full International Limited and N Kumar Diamond Exports Limited with Renaissance Jewellery Limited and their respective shareholders.

In pursuance of the said order and as directed therein FURTHER NOTICE is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the said Company will be held at Yuvraj Hall, Supremo Activity Centre, Matoshree Arts & Sports Trust, Jogeshwari-Vikhroli Link Road, Andheri (East), Mumbai-400 093 on Tuesday the 27th day of February, 2018 at 12.30 P.M at which time and place the said Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme of Amalgamation, and of the statement under Section 230 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Company or at the office of its Authorised representative Mr Nitin Gutka at 11-B Daryanagar House, 67-69 Maharishi Karve Road Mumbai - 400 002. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form, duly signed or authorized by the said person, are deposited at the Registered Office of the Company at Plot No 36A & 37 SEEPZ, Andheri (East), Mumbai – 400 096 not later than 48 hours before the meeting.

Form of proxy can be had at the Registered Office of the Company.

The Tribunal has appointed Mr. Niranjan A. Shah, Executive Chairman of the Applicant Company, failing whom Mr. Sumit N. Shah, Vice Chairman of the Applicant Company, failing whom Mr. Hitesh M. Shah, Managing Director as Chairperson of the said meeting. The above mentioned Scheme of Amalgamation, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the tribunal.

Sd/-

Date : 20th January, 2018
Place : Mumbai

Mr. Niranjan A. Shah
Chairman Appointed for the Meeting